Временно исполняющему обязанности

заведующего ГБДОУ № 41

Малиной Т. В.

От _____________________________________
(Ф. И. О)

________________________________________

Проживающего (ая) по адресу:_____________

________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) _________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф. И. О. ребенка)

г.р.___________ СНИЛС: _____________________ гр. № _____ на дополнительную
(день, месяц, год)

 образовательную услугу:_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С правилами предоставления дополнительных образовательных услуг ознакомлен (а)

«___»_______2024 г.                                                          ______________/________________